

Årsmelding 2007 – 2008

Styret har bestått av:

Leder: Terje Svendsrud
Nestleder: Bjørn Magne Lie
Kasserer: Roar Samuelsen
Sekretær: Unni Kaalstad
Styremedlemmer: Arild Jørgensen og Lasse Gjerde

Nok et aktivt år er omme og første aktivitet etter årsmøtet i fjor ble Drammen Grand Prix. Det gikk av stabelen 16.09.07 og ble nok en gang en suksess.

Siri Braathen har sendt inn søknad om å få avholde Seppala løpet og Terje og Arild har søkt Lyckefondet og fått innvilget penger til innkjøp av en Dyck-vogn.

Så har det jo vært fellestrening på Sirikirkeveien med den årlige samlingen på Svingilden, Terje og Arild har holdt oss med scoterkjørte løyper på Sirikirke og Hilde sørget for at julebordet ble holdt på Konnerudgruvenes lokaler den 24.11.07.

Klubben har gjort seg bemerket i mange løp gjennom sesongen: Drammen Grand Prix, tidenes første NM Barmark, EM Barmark, Ringerike T.K. Vognløp, VM Barmark, Gausdal 5 mil, Hamar Hundekjørerfestival, Romeriks Sprinten, Gausdal Maraton, Vikersfjell Løpet, Bærumsløpet, Hallingen, NM Sprint/Mellomdistanse, NM Nordisk, Nordisk Grenland, Femundløpet, E-cup/W-cup Nordisk Nittedal, Hadelandsløpet, Askaerløpet, EM Sprint/Mellomdistanse, Finnmarksløpet, VM Polarhund, Seppala Løpet, Rjukan Løpet og Olympic Modell Venabu.

Det har også blitt en del flotte plasseringer:

Venke de Lange: Gull EM Barmark
Venke de Lange: Bronse VM Barmark
Carina Nilsen: Bronse VM Barmark
Venke de Lange: Sølv NM 4-spann Sprint
Terje Svendsrud: Sølv NM Åpen klasse Mellomdistanse

I tillegg kjørte Lasse Gjerde inn til en flott 4. plass i Femundløpet.

Drammen Trekkhundklubb hadde også for første gang deltagere i Finnmarksløpet.

Lasse Gjerde som kjørte inn til en strålende 11. plass og Henning Dokken på 22. plass.

Det har vært arrangert Det Lille Ridder Rennet på Konnerud og vi stilte opp på Eiksetra på Turistforeningens "Kom deg ut" dag.

Tur til Mårbu ble også arrangert, denne gang med dårligere vær med snøfokk og vind.

Vi har nå over 60 medlemmer med smått og stort.

Hokksund 01.06.08

Unni Kaalstad
Sekretær